
Prodej stavebního pozemku 1.347 m2, až 2x RD, Vážany u Vyškova

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vyškov

3.900.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Vážany
Cena je včetně právního servisu. Provizi u této na Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Provizi u této nabídky nehradíte!  Jste developer a hledáte zajímavý projekt pro výstavbu dvou rodinných domů poblíž
Vyškova? Nebo hledáte pozemek, pro vlastní výstavbu?  Pak zpozorněte, tato nabídka může být právě pro Vás. Nabízíme
stavební pozemek o celkové ploše 1.347 m2 v obci Vážany. Obec se nachází jen 8 km autem od Vyškova i od nájezdů na
dálnici D1 a D46.  Na pozemku v minulosti stála stavba domu s popisným číslem 19. Ta je v současnosti již více méně
odstraněna. V prodejní ceně je započítáno kompletní vyčištění pozemku, a to včetně stávajícího náletu (stromky, keře, atd.). V
místě původní stavby na pozemku jsou inženýrské sítě.  Součásti prodeje je také projekt pro realizaci výstavby dvou rodinných
domů 4+kk s garáží. Pro toto řešení již bylo vydáno stavební povolení a můžete tedy s výstavbou začít okamžitě. Nicméně,
není nutné se ho držet. Co si postavíte, je zcela na vás.  Pokud vás nabídka zaujala, kontaktujte mě. Rád vám dodám bližší
informace a vše vám v případě zájmu osobně ukážu.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Pro Fráňa Tomáš
Blatného 3, Brno, 616 00 tel. 730139335, tomas.frana@re-max.cz
tel. , +420 732 299 929, pro@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 380417

strana 1


